
1

Petr Soukenka

Od: noreply@fajnzviratka.cz
Odesláno: 5. prosince 2015 16:38
Komu: petr.soukenka@volny.cz
Předmět: Fajn zviratka - elektronicka objednavka c.1502023

Děkujeme za Vaši objednávku číslo 1502023 a potvrzujeme její přijetí. 

Uvedené kontaktní údaje 
-------------------------------------------------------
Jméno a příjmení: Petr Soukenka 
(název firmy): 
Ulice: Na Vodoteči 333 
Město: Nehvizdy 
PSČ: 25081 
IČO: 
DIČ: 
Telefon: +420 734315352 
Kontaktní email: petr.soukenka@volny.cz

Doručovací a platební údaje 
-------------------------------------------------------
Způsob dodání: Doručení prostřednictvím balíkové služby DPD 
Způsob platby: Kartou 

Zboží bude expedováno po připsání celkové částky na náš účet.

Poznámky k objednávce 
-------------------------------------------------------

Obsah objednávky 
-------------------------------------------------------
4x (45112) Alavis MSM 60 tablet 1 660 Kč
-------------------------------------------------------
Celkem: 1660 Kč včetně DPH

Max. hmotnost jednotlivé zásilky může být do 25kg, každý další balík bude dle obchodních podmínek 
zpoplatněn náklady na dopravu tj. 95,-Kč. 
V případě, že se Vaše objednávka skládá z více produktů (které nelze odeslat jako jeden balík) může být 
objednávka rozdělena do několika zásilek. 
Každý další balík bude v tomto případě zpoplatněn náklady na dopravu tj. 95,-Kč.

Zkontrolujte prosím veškeré údaje. 
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte na emailové adrese info@fajnzviratka.cz, nebo na telefonu 
725 922 428 (Po - Pá 9:00 - 16:00 hod.) 




